
1 
 

                                                                                       

ZPRÁVA  
O VÝSLEDKU POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A O JEDNÁNÍ HODNOTICÍ KOMISE 

 
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (jen „ZZVZ“) 

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

  
s názvem: 

  

“Dodávka počítačů pro 3 počítačové učebny“ 
 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zahájila hodnoticí komise (dále jen „komise“) dne 
18.9.2019, v sídle zadavatele, tj. Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, ve stejném složení 
jako hodnocení nabídek. 
 
Všichni přítomní členové komise podepsali „Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů“ již před hodnocením 
nabídek, které se konalo 18.9.2019 před tímto jednáním.  
 
Na základě hodnocení nabídek provedeného komisí, se na prvním místě umístil účastník č.1 -  COTREX 
PC, s.r.o., IČ: 00525154, sídlo: Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou. 
 
U tohoto účastníka provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je uveden v následujícím přehledu. 
 
 

COTREX PC, s.r.o., IČ: 00525154 (Účastník č. 1) 
 
 

 
Druh způsobilosti, resp. kvalifikace a doklad, 
kterým způsobilost, resp. kvalifikaci účastník 

prokazuje 

 
Účastník požadovaný doklad doložil a způsobilost, resp. 

kvalifikaci splnil  
 

ANO/NE 

Základní způsobilost 

- Kopie dokladů či Čestné prohlášení – 

(Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek) 

 

 
ANO, byly předloženy doklady k prokázání zákl. způsobilosti. 

Jedná se o vyplněné čestné prohlášení dle vzoru ze ZD 
splňující požadavky zadavatele. 

Profesní způsobilost 

- Kopie dokladů či Čestné prohlášení –
(Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek) 

 
ANO, byly předloženy doklady k prokázání prof. způsobilosti. 

Jedná se o vyplněné čestné prohlášení dle vzoru ze ZD 
splňující požadavky zadavatele.    

Technická kvalifikace  
 

- Seznam významných dodávek či Čestné 
prohlášení –  

(Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek) 

 
ANO, byly předloženy doklady k prokázání tech. kvalifikace. 

Jedná se o vyplněné čestné prohlášení dle vzoru ze ZD 
obsahující seznam významných dodávek, tento seznam 

splňuje požadavky zadávací dokumentace. 

 
 
 
 
 
Kromě dokladů prokazujících způsobilost, resp. kvalifikaci požadoval zadavatel v zadávací 
dokumentaci splnit tyto další požadavky: 
 



2 
 

 
Další požadavek zadavatele a doklad, 

kterým splnění dalšího požadavku 
účastník prokazuje 

 

 
Účastník v nabídce požadovaný doklad doložil 

 
ANO/NE 

 
Krycí list 
(Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek) 
 

 
ANO – vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
účastníka ve formě prosté kopie listiny 

 
Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o 
dílo 
(Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek) 
 

ANO – řádně doplněný na stanovených místech a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka ve 
formě prosté kopie listiny 
 

 
Nabídková cena - Oceněný soupis 
dodávek 
(Příloha č. 6 Výzvy k podání nabídek) 
 

 
ANO – položkový rozpočet je ve všech položkách řádně 
vyplněný a oceněný, nicméně komise má nejasnost ohledně 
nabízených parametrů u položky Terminálové stanice 
v rozpočtu pro ZŠ Turnov, 28.října – viz. popis níže 
 

 
Seznam jiných osob_Seznam 
poddodavatelů 
(Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek) 
 

 
NE – účastník tuto přílohu nepředložil, čímž není jasné, zda 
bude či nebude využívat pro plnění předmětu zakázky jinou 
osobu a poddodavatele 

 
 
 

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti účastníka:  
 
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci. 

Účastník dosud neprokázal i všechny další požadavky zadavatele. 

 

Komise pověřila pověřenou osobu zadavatele veřejné zakázky, aby chybějící přílohu Seznamu jiných 
osob_Seznam poddodavatelů od posuzovaného účastníka vyžádala v termínu do 25.9.2019. Dále bude na 
základě výzvy k doplnění a vysvětlení nabídky dle § 46, odst. 1 ZZVZ též ověřena nejasnost ohledně 
nabízených parametrů u položky Terminálové stanice v rozpočtu pro ZŠ Turnov, 28.října. 
 
Pověřená osoba zadavatele bude emailovou zprávou informovat ostatní členy komise o výsledku výzvy 
k doplnění a vysvětlení, a pakliže formulář a vysvětlení v souladu se zadávacími podmínkami bude v termínu 
dodána, a následně ověřena správnost, komise doporučuje zadavateli vybrat tohoto účastníka.  
 
 
Komise rovněž požadovala vyzvat druhého účastníka v pořadí -  Microshop s.r.o. k doplnění formuláře 
Seznamu jiných osob_Seznam poddodavatelů. Účastník po výzvě 20.9.2019 prostřednictvím elektronického 
systému EZAK ihned reagoval tím, že upozornil na prohlášení o realizaci zakázky bez poddodavatelů na 
úvodním krycím listu cenové nabídky. Správnost odpovědi byla ověřena a formulář již nebyl požadován.  
 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posuzovala u nabídky účastníka COTREX PC též výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky se závěrem, že nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 

Žádost o doplnění a vysvětlení u účastníka COTREX PC, s.r.o.: 
 
Dne 20.9.2019 a 23.9.2019 vyzvala pověřená osoba zadavatele účastníka COTREX PC s.r.o. prostřednictvím 
svého el. nástroje EZAK k podání vysvětlení/doplnění a účastník obratem na tuto výzvu reagoval. V textu je 
doložena následující komunikace:  
 



3 
 

 
 
 

 
 
 



4 
 

 

 

 

 

 

Hodnotící komise tímto konstatuje, že účastník COTREX PC, s.r.o. doložil řádně požadovaný formulář 
Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů a vysvětlil nejasnost ohledně nabízených parametrů u 
položky Terminálové stanice v rozpočtu pro ZŠ Turnov, 28.října,  a tím prokázal i všechny další 
požadavky zadavatele. 

 

Proto komise navrhuje zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stal a k uzavření smlouvy vybral 

účastníka č.1 - společnost COTREX PC, s.r.o., IČ: 00525154, sídlo: Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec 

nad Nisou, jehož nabídka je s nabídkovou cenou ve výši 621.800,- Kč bez DPH vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splňující způsobilost, kvalifikaci i veškeré další podmínky účasti 

stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení.  

 



5 
 

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové komise jednomyslně souhlasí. Žádný z členů komise není 

proti. 

 

Komise dále navrhuje zadavateli, aby dle § 122 ZZVZ odst. 3 vybranému dodavateli odeslal výzvu k předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, jejichž předložení je 

podmínkou uzavření smlouvy.  

 

 

 
 
Podpisy členů komise: 
 
 

Mgr. Petra Houšková                        
 

Ing. Miroslav Šmiraus                     
 

Ludmila Těhníková             
 

Richard Mochal                            
 

Ing. Eva Krsková                
 

Ing. Zbyněk Miklík                                         
 

Jan Lochman                                        
 

 
 
V Turnově, dne 23.9.2019 
 


